[image: J:\temp\90 ЛЕТ КАБАНСКОМУ РАЙОНУ\Герб11.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.09.2022 г.                                                                                                        № 1382

с. Кабанск

[bookmark: _Hlk7518467]Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности
населения на территории МО «Кабанский район»

В соответствии с постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019г. № 770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории МО «Кабанский район» программу согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г.
3. Признать утратившими силу с 01.01.2023г.:
[bookmark: _Hlk113361952]- постановление администрации МО «Кабанский район» от 29.05.2019г. № 638 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории МО «Кабанский район» на 2019 – 2022 годы»,
[bookmark: _Hlk113366914]- постановление администрации МО «Кабанский район» от 10.12.2019г. №2053 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории МО «Кабанский район» на 2019 – 2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 09.12.2021г. №1726 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории МО «Кабанский район» на 2019 – 2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 22.06.2022г. №757 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории МО «Кабанский район» на 2019 – 2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 16.08.2022г. №1113 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории МО «Кабанский район» на 2019 – 2022 годы»,
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                     	      А.А.Сокольников

____________________________________________________________
Проект постановления подготовлен консультантом по делам ГО и ЧС
image1.jpeg